Travessa Oscar Muxfeldt, nº 81 – Centro – Foz do Iguaçu/PR – 85.851-490 – Telefone (45) 3521-8100

1

Câmara Municipal de Foz do Iguaçu

ESTADO DO PARANÁ

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO DE ESTAGIÁRIOS Nº 001/02/2022

(ALTERAÇÃO DO CRONOGRAMA)

O Presidente da Câmara Municipal de Foz do Iguaçu, no uso de suas atribuições, e em

atendimento ao Memorando Interno da Comissão Especial de Processo Seletivo de Estagiários,

de 12 de dezembro de 2022, resolve ALTERAR o CRONOGRAMA, quadro do item 2, do

Edital de Processo Seletivo de Estagiários nº 001/01/2022, passando o mesmo a vigorar com os

seguintes prazos:

DATAS ATIVIDADES

31/10/2022 - Publicação do Edital de Abertura;

01 a 03/11/2022
- Prazo para impugnação do Edital – enviar para o e-mail:

protocolo.camara@fozdoiguacu.pr.leg.br;

05/11 a 20/11/2022
- Período de inscrições online no Link disponibilizado na página oficial da Câmara

Municipal de Foz do Iguaçu;

15/12/2022 - Divulgação das notas e classificação provisória;

16 a 19/12/2022
- Prazo para recurso das notas, recurso da classificação provisória e recurso das

inscrições;

22/12/2022
- Divulgação do resultado dos recursos e da listagem final dos candidatos

classificados.

Foz do Iguaçu, 12 de dezembro de 2022.

NEY PATRÍCIO

Presidente da Câmara Municipal de Foz do Iguaçu